[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  (третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ
от   4.12.2014   № 89
р.п.  Пушкино
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Пушкинского муниципального
образования от 30.08.2012 № 259
Руководствуясь Уставом  Пушкинского муниципального  образования, Совет депутатов Пушкинского  муниципального  образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 30.08.2012 № 259  «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального образования» следующие изменения:

- Приложение № 1 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального образования изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Пушкинского

муниципального образования

Л.Г. Денисова

Приложение к решению Совета депутатов Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области
 от 4.12.2014  года № 89
«Приложение № 1 к Положению

 о денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности муниципальной службы в   администрации Пушкинского муниципального образования

РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального образования

	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1.
	Глава администрации
	 4787

	2.
	Начальник отдела
	 4433

	3.
	Главный специалист
	 4391

	4.
	Главный специалист
	 4391

	5.
	Главный специалист
	 4391

	6.
	Ведущий специалист
	 4188

	7.
	Ведущий специалист
	 4188

Верно:

секретарь Совета депутатов

    И.Г. Зайцева